

Oliton IT IVS

Lokesvej 10
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/09/2020

Flemming Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Oliton IT IVS

Lokesvej 10

8230 Åbyhøj

e-mailadresse: fr@olitonit.dk

CVR-nr: 39035189

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent virksomhed inden for informations teknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2019 udviser et resultat på 28 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør -161 t.kr.

For regnskabsåret 2020 forventes et forbedret og positivt resultat.

Direktionen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen i selskabet er blevet enige om at stoppe samarbejdet på grund af uoverensstemmelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		29.260	-3.854
Personaleomkostninger		0	-184.026
Resultat af ordinær primær drift		29.260	-187.880
Øvrige finansielle omkostninger		-900	-1.731
Ordinært resultat før skat		28.360	-189.611
Årets resultat		28.360	-189.611
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.360	-189.611
I alt		28.360	-189.611

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.575	0
Tilgodehavender i alt		36.575	0
Likvide beholdninger		6.407	7.307
Omsætningsaktiver i alt		42.982	7.307
Aktiver i alt		42.982	7.307

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Overført resultat		-161.252	-189.611
Egenkapital i alt		-161.152	-189.511
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.660	118.660
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.474	78.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		204.134	196.818
Gældsforpligtelser i alt		204.134	196.818
Passiver i alt		42.982	7.307

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital my.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100	-189.612	-189.512
Årets resultat	0	28.360	28.360
Egenkapital, ultimo	100	-161.252	-161.152

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0